
                                                                                        PATVIRTINTA: 
                                                                                        Lietuvos Respublikos susisiekimo 

 ministro 2011 m. kovo 28 d. įsakymu 
 Nr. 3-120 

TEISINIO REGULIAVIMO STEBĖSENOS 2011 METŲ PLANAS 
Eil. 
Nr. 

            Teisės aktas         Vykdytojai Vykdymo terminas 

1. Lietuvos Respublikos Vyriausybės 
2009-12-23 nutarimas Nr. 1802 „Dėl 
neatidėliotinų veiksmų, kuriuos 
būtina atlikti įgyvendinant projektą 
„Rail Baltica“ plano patvirtinimo 

Vandens ir geležinkelių 
transporto departamento 
Geležinkelių transporto 
skyrius 

II ketvirtis 

2. Lietuvos Respublikos susisiekimo 
ministro 2003-01-23 įsakymo Nr. 3-
37 „Dėl geležinkelio įmonių (vežėjų) 
ir geležinkelio valdytojo saugos 
sertifikavimo taisyklių patvirtinimo“ 

Vandens ir geležinkelių 
transporto departamento 
Geležinkelių transporto 
skyrius 

III ketvirtis 

3. Lietuvos Respublikos susisiekimo 
ministro 2010-11-10 įsakymo Nr. 3-
654 „Dėl nacionalinės laivų eismo 
stebėsenos informacinės sistemos 
sukūrimo, įdiegimo ir priežiūros 
tvarkos aprašo patvirtinimo“ 

Vandens ir geležinkelių 
transporto departamento 
Vandens transporto skyrius 

I-II ketvirtis 

4. Lietuvos Respublikos susisiekimo 
ministro 2008-04-08 įsakymo Nr. 3-
101 „Dėl Šventosios valstybinio jūrų 
uosto statybos programos 
įgyvendinimo priemonių plano 
patvirtinimo“(2010-11-15 įsakymo 
Nr. 3-672 red.) 

Vandens ir geležinkelių 
transporto departamento 
Vandens transporto skyrius 

III ketvirtis 

5. Lietuvos Respublikos valstybės 
registrų įstatymas 

Informacinės visuomenės 
politikos departamentas 

II ketvirtis 

6. Lietuvos Respublikos Vyriausybės 
2004-04-19 nutarimas Nr. 451 „Dėl 
valstybės informacinių sistemų 
steigimo ir įteisinimo taisyklių 
patvirtinimo“ 

Informacinės visuomenės 
politikos departamentas 

IV ketvirtis 

7. Keleivių vežimo lengvaisiais 
automobiliais–taksi taisyklės, 
patvirtintos Lietuvos Respublikos 
susisiekimo ministro 1997 m. 
balandžio 15 d. įsakymu Nr. 130 „Dėl 
Leidimų vežti keleivius reguliaraus 
susisiekimo kelių transporto 
maršrutais išdavimo ir naudojimo 
taisyklių, Keleivių ir bagažo vežimo 
kelių transportu taisyklių ir Keleivių 
vežimo lengvaisiais automobiliais – 
taksi taisyklių patvirtinimo“ 

Kelių ir civilinės aviacijos 
departamento Kelių 
transporto skyrius 

III ketvirtis 

8. Lietuvos Respublikos Vyriausybės 
2004 m. balandžio 28 d. nutarimas 
Nr. 483 „Dėl Licencijų vykdyti oro 
susisiekimą išdavimo taisyklių 
patvirtinimo“  

Kelių ir civilinės aviacijos 
departamento Civilinės 
aviacijos skyrius 

II ketvirtis 



 


